
Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2019

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Hacienda Pública/ 

Patrimonio Generado de 

Ejercicios Anteriores

446,034,209.68

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública 

/ Patrimonio Neto de 2019
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido Neto de 

2020
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Generado Neto 

de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

574,431,903.69

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 

Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

0.00

Municipio de Nogales
Estado de Variación en la Hacienda Pública

Del 01/01/2020 al 30/06/2020

Hacienda Pública/ 

Patrimonio Contribuido

0.00

0.00

0.00

0.00

Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

361,969,484.40

446,034,209.68

0.00

0.00

0.00

446,034,209.68

-84,064,725.28

Hacienda Pública/ 

Patrimonio Generado 

del Ejercicio

120,293,483.84

120,293,483.84

120,293,483.84

-84,064,725.28

212,462,419.29

Exceso o Insuficiencia 

en la Actualización de la 

Hacienda 

Pública/Patrimonio

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

0.00

0.00

0.00

0.00

566,327,693.52

120,293,483.84

446,034,209.68

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

566,327,693.52

0.00

0.00

0.00

0.00

8,104,210.17

ANEXO 3

92,168,935.45

0.000.00

212,462,419.29

-120,293,483.84

Concepto

Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2019

Aportaciones


